
 

ROZHODNUTÍ ORGANIZÁTORA SOUTĚŽE JAHL č. 2 

Rozhodnutí:  

Vzhledem k vyloučení družstva HC Červený Hrádek provedl Organizátor soutěže přepočítání finančních nákladů soutěže JAHL v soutěžním ročníku 2018-2019 

a rozhodl o dodatečné změně Pravidel pro účastníky takto: 

1. PŘIHLÁŠKY, STARTOVNÉ, PRONÁJEM LEDU 

c. Podmínkou účasti či pokračování v soutěži je úhrada pronájmu ledu, poplatku za pronájem časomíry a kabin ve dvou splátkách. 

Do 14. 9. 2018 částku 13.950,- Kč, do 30. 11. 2018 částku 11.075,- Kč na účet JUS. Do 14 ti dnů od posledního finálového zápasu uhradit 

částku, která bude vypočítána dle počtu odehraných utkání týmu v předkole nebo v play off. První dvě splátky je možné uhradit současně. 

xxxxx 

Poznámka k rozhodnutí: 

Družstva, která již uhradila druhou splátku 13 000,- Kč, která byla uvedena v Pravidlech před touto změnou, budou po ukončení základní části soutěže 

individuálně oslovena a případný přeplatek bude řešen podle toho, zda se dostanou do play-off či nikoli. 

Přehled záloh a úhrad jednotlivých družstev: 

HC Červený Hrádek 
vyloučen rozhodnutím 

ze 7.11.2018 

Odehrané zápasy s Č. 
Hrádkem - vratka za 

kontumaci jako 
domácí 

Nový předpis 
úhrady celkem 
bez Č. Hrádku 

JUSu 

Dle pravidel 
zaplaceno k 
30.9.2018 

Dle pravidel 
zaplaceno k 
30.11.2018 

Dosud 
uhrazeno 
celkem k 

19.11.2018 

Nový předpis 
druhé úhrady 

Doplatek / přeplatek k 
30.11.2018 

Sokol Puklice                             -   Kč            25 025 Kč        13 950 Kč        13 000 Kč       26 950 Kč          11 075 Kč  -1 925 Kč 

Mokov                             -   Kč            25 025 Kč        13 950 Kč        13 000 Kč       26 950 Kč          11 075 Kč  -1 925 Kč 

HC Sharks Zhoř                             -   Kč            25 025 Kč        13 950 Kč        13 000 Kč       26 950 Kč          11 075 Kč  -1 925 Kč 

HC KOZLOV                      4 750 Kč            25 025 Kč        13 950 Kč        13 000 Kč       26 950 Kč          11 075 Kč  -6 675 Kč 

FRESH-LINK Bulls                             -   Kč            25 025 Kč        13 950 Kč                 -   Kč       13 950 Kč          11 075 Kč  11 075 Kč 



HC Červený Hrádek 
vyloučen rozhodnutím 

ze 7.11.2018 

Odehrané zápasy s Č. 
Hrádkem - vratka za 

kontumaci jako 
domácí 

Nový předpis 
úhrady celkem 
bez Č. Hrádku 

JUSu 

Dle pravidel 
zaplaceno k 
30.9.2018 

Dle pravidel 
zaplaceno k 
30.11.2018 

Dosud 
uhrazeno 
celkem k 

19.11.2018 

Nový předpis 
druhé úhrady 

Doplatek / přeplatek k 
30.11.2018 

HC SLAVOJ                      4 750 Kč            25 025 Kč        13 950 Kč                 -   Kč       13 950 Kč          11 075 Kč  6 325 Kč 

HC Blizzard                             -   Kč            25 025 Kč        13 950 Kč                 -   Kč       13 950 Kč          11 075 Kč  11 075 Kč 

HC TJ Růžená                      4 750 Kč            25 025 Kč        13 950 Kč                 -   Kč       13 950 Kč          11 075 Kč  6 325 Kč 

Jihlava Bears                             -   Kč            25 025 Kč        13 950 Kč                 -   Kč       13 950 Kč          11 075 Kč  11 075 Kč 

HC Warriors                             -   Kč            25 025 Kč        13 950 Kč                 -   Kč       13 950 Kč          11 075 Kč  11 075 Kč 

Black Rockets                             -   Kč            25 025 Kč        13 950 Kč                 -   Kč       13 950 Kč          11 075 Kč  11 075 Kč 

HC Bulls Dobronín                             -   Kč            25 025 Kč        13 950 Kč                 -   Kč       13 950 Kč          11 075 Kč  11 075 Kč 

HC Nížkov                             -   Kč            25 025 Kč        13 950 Kč                 -   Kč       13 950 Kč          11 075 Kč  11 075 Kč 

HC Číchov                             -   Kč            25 025 Kč        13 950 Kč                 -   Kč       13 950 Kč          11 075 Kč  11 075 Kč 

 

 

 

 


